
 POSUDEK  OPONENTA  DIPLOMOVÉ   PRÁCE 
 
Jméno:  Lenka Kočová 
 
Název práce: Strategické plánování v podmínkách sportovního svazu-Český svaz pole & art 
sport 
 
Cíl práce:   Cílem diplomové práce je sestavení strategického plánu do roku 2020 
 

Jméno vedoucího: doc. RNDr. Bohumír Štědroň, CSc. 

 Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 

 
Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Stupeň splnění cíle práce 
 

velmi dobře 

Logická stavba práce 

 

velmi dobře 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  

 

velmi dobře 

Adekvátnost použitých metod 
 

velmi dobře 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 
diplomanta 

 

velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

                                 velmi dobře 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

  velmi dobře 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 

Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná. 

Hodnocení práce: 

 

Ambiciózní diplomová práce („strategický plán Českého svazu pole pole & art 

sport by se mohl stát návodem pro jiné sportovní organizace…“)  je rozčleněna 

do sedmi kapitol. Diplomová práce současně představuje racionální úvod do 

problematiky, která byla v minulosti spojována s erotickými kluby. 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 

 Otázky: Které sociální sítě znáte a jak je možné je využít pro strategii 

v analyzované problematice? 

Připomínky: 

1. Je stanovisko presidenta svazu Tomáše Schela, že „účetní výkazy a rozpočet 

svazu není možné zveřejňovat“ v souladu se zákony v ČR? Nejde o tzv. kreativní 

účetnictví? Co je možné najít na obchodním rejstříku ? 

2. Teoretická část je převzata z odborné literatury; bylo by vhodné teoretickou 

část doplnit úvahami z oblasti analyzované problematiky. 

3. Lze doporučit nepoužívat při psaní závěrečných prací „Ich“ formu a používat 

formulací v trpném rodě (¨“bylo analyzováno“…) 

 

 



 

Práce je doporučena k obhajobě. 

 

 

Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře 

 

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 

 

V Praze dne 3.září 2015      Podpis 

                                                                       

….......................................................... 

       doc.RNDr.Bohumír Štědroň,CSc. 


